
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения село Совхоз «Победа» 

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

        село Совхоз «Победа» 

от   16 мая 2016 года                                                                                                                                      № 86 

О проведении  аукциона  на право 

заключения договора аренды земельного участка 

  

 Руководствуясь ст.ст. 39
11, 

39
12

 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом «О 

введении в действие Земельного кодекса РФ» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, Положением об 

администрации сельского поселения село Совхоз «Победа», утвержденным решением Сельской 

Думы сельского поселения село Совхоз «Победа» № 27 от 22 декабря 2005 г., 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды сроком на 10 лет земельного 

участка площадью 200 кв.м. с кадастровым номером 40:07:020501:283 из земель населенных 

пунктов, расположенного по адресу:  Калужская область, Жуковский район, с. Совхоз 

«Победа», ул. Центральная, с видом разрешенного использования «для строительства 

магазина». 

2. Установить задаток для участия в аукционе в размере 50% начального размера 

годовой арендной платы. 

3. Установить шаг аукциона в размере 3 % начального размера годовой арендной платы. 

4. Информацию об аукционе разместить на официальном сайте Российской Федерации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в порядке, 

установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов уставом 

поселения. 

 

 

 

Глава администрации сельского поселения  

село Совхоз «Победа»             Е.Е.Рябоконь 


